DE AGUA, microbiolgica, fisico-quimico e organolepticas. (02.08.00.00173914-0) 
CONTRATANTE: MATERNIDADE MARIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS, CONTRATADO: 
IMUNIBAHIA SAÚDE AMBIENTAL LTDA. CNPJ: 50.727.496/0001-78 venceu o(s) item(ns) 
01, 02, 03 num total de R$ 2.296,00 (dois mil e duzentos e noventa e seis reais) Justificativa: 
Aquisição com valor limite estipulado em Lei. Amparo legal: art. 75, inciso II da Lei Federal 
14.133 de 01/04/2021 combinado com o Decreto Estadual nº 11.871, de 29 de dezembro de 
2023. Data da disputa: 06/06/2025. Salvador, 10 de junho de 2025.

[...]

Turismo. CONTRATADA: SOL PRODUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO ARTISTICA LTDA, CNPJ Nº 
27.260.408/0001-59. OBJETO: Contratação de apresentação do show de “Solange Almeida”, 
que será realizada no dia 11 de junho de 2025, no município de Campo Formoso/BA. VALOR: 
R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 
33.90.39.000; Destinação de Recurso: 1.500.0.100.500129.00.00.00. BASE LEGAL: Art. 74, 
inciso II da Lei nº 14.133/2021.